MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO DE JANEIRO
CAMPUS ENGENHEIRO PAULO DE FRONTIN
COORDENAÇÃO DO CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM JOGOS DIGITAIS
NÚCLEO DOCENTE ESTRUTURANTE

Ata da reunião realizada em 29 de Novembro de 2017, do Núcleo Do-
cente Estruturante do CST em Jogos Digitais do campus Engenheiro
Paulo de Frontin do Instituto Federal de Educação de Rio de Janeiro.

Ao vigésimo nono dia do mês de Novembro do ano de dois mil e dezessete, às onze horas, nas dependências1

do IFRJ/CEPF, reuniu-se Núcleo Docente Estruturante(NDE) do CST em Jogos Digitais do Instituto Federal2

de Educação, Ciência e Tecnologias do Rio de Janeiro, campus Engenheiro Paulo de Frontin, sob a presidência3

do Coordenador Prof. Gabriel Aprigliano Fernandes. Estiveram presentes os professores: André Luiz Brazil,4

Edival Ponciano de Carvalho Filho, Maria Cristina Ferreira, Os temas informativos foram: (***Ainda a ser5

redigido!***) A reunião foi encerrada **:** pelo Coordenador de Curso.6

.7

.8

**Prévia***9

1 / 1